
 

PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÝCH HŘIŠŤ V OBCI KANICE 

 

1. Tento provozní řád se vztahuje na následující dětská hřiště provozovaná obcí Kanice: 

hřiště u obecního úřadu, hřiště na Bukové a lesní hřiště na Chocholkách (dále jen 

„hřiště“). Pro konkrétní hřiště může být vydán samostatný provozní řád, který tento 

provozní řád doplní či upřesní.  

2. Použití hřiště je na vlastní nebezpečí. 

3. Menší děti smějí hřiště používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

4. Veškeré herní prvky je třeba užívat vždy s ohledem na účel a stav herního prvku a 

přiměřeně k věku dítěte. 

5. Hřiště je třeba užívat tak, aby nedocházelo ke škodám na hřišti, herních prvcích, okolní 

zeleni nebo jiných věcech. 

6. Osoby užívající hřiště jsou povinny dodržovat pravidla slušného chování, fair-play, 

bezpečnosti a hygieny a chovat se ohleduplně k ostatním osobám na hřišti. 

7. Osoby užívající hřiště jsou povinny udržovat na hřišti pořádek a čistotu a při odchodu 

uvést hřiště do původního stavu. 

8. Na hřišti je zakázáno kouřit, rozdělávat oheň, konzumovat alkohol a jiné návykové 

látky. Na hřiště je zakázáno vnášet chemikálie, jedy, výbušniny, zbraně nebo jiné 

nebezpečné předměty a látky. Na hřiště je zakázáno vstupovat se psy a jinými zvířaty. 

9. Jakékoli závady na hřišti či herních prvcích prosím oznamujte na obecní úřad obce 

Kanice (tel.: 545227234, e-mail: urad@obeckanice.eu). 

10. Důležitá telefonní čísla: záchranná služba 155, policie 158, hasiči 150, tísňová linka 112.  

 

Děkujeme Vám, že dodržujete tento provozní řád       

 

 

Vlastimil Minařík 

starosta obce Kanice 

mailto:urad@obeckanice.eu

